
Wijziging Besluit salaris, vergoedingen, toelagen en uitkeringen 2016 en

wijziging Besluit kostenvergoedingen

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de wethouder Financiën, Organisatie, Haven, Buitenruimte en Sport van

14 februari 2017 met kenmerk: 2141028;

 

gelet op artikel 125 van de Ambtenarenwet;

besluit vast te stellen:

 

Wijziging Besluit salaris, vergoedingen, toelagen en uitkeringen 2016 en wijziging Besluit kostenver-

goedingen

Artikel I
Het Besluit salaris, vergoedingen, toelagen en uitkeringen 2016 wordt als volgt gewijzigd:

 

Bijlage C komt te luiden:

 

Bijlage C

Bevattende de salarisschaal A voor de ambtenaar die valt onder de definitie van artikel 2c, eerste lid,

Ambtenarenreglement.

 

APN

1.551,600

1.579,811

1.608,022

1.636,233

1.664,444

1.692,655

1.720,876

1.749,087

1.777,298

1.805,509

1.833,7110

1.861,9211

Artikel  II   
Het Besluit kostenvergoedingen wordt als volgt gewijzigd.

 

A

In artikel 5, eerste lid, wordt ‘€ 390,–’ gewijzigd in: € 391,17.

 

B

In artikel 6, derde lid, wordt ‘€ 2,59’ gewijzigd in: € 2,60.

 

C

In artikel 6c, tweede lid, wordt ‘€ 4,36’ gewijzigd in: € 4,39.

 

D

In artikel 12a, tweede lid, wordt ‘€ 28.120,–‘ gewijzigd in: € 28.204.

 

E

In artikel 18 wordt ‘€ 3,66’ gewijzigd in: € 3,67.

 

F

In artikel 19, vierde lid, wordt ‘€ 25,11’ gewijzigd in: € 25,19.

 

G

In artikel 22 wordt ‘€ 195,71’ gewijzigd in: € 196,30.

Nr. 27603

GEMEENTEBLAD 21 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2017 nr. 27603 21 februari 20171



 

Artikel  III   
1. Artikel I en artikel II, onderdeel C, van dit besluit treden in werking op de eerste dag na de dagte-

kening van het Gemeenteblad waarin dit besluit wordt geplaatst en werken terug tot en met

1 januari 2016.

2. Artikel II van dit besluit treedt, met uitzondering van onderdeel C, in werking op 1 maart 2017.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 14 februari 2017.

De secretaris,

Ph.F.M. Raets

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Gemeenteblad 2017 nr. 27603 21 februari 20172



Dit gemeenteblad 2017, nummer 18, is uitgegeven op 15 februari 2017 en ligt op werkdagen van 8.30

tot 16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel

Centrum, Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2017 nr. 27603 21 februari 20173

http://www.bis.rotterdam.nl

